РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Соцгородского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2011 г. № 120
Соцгородское сельское поселение

Об утверждении цен на оказание
платных услуг МКУК  «Фортуна»
         На основании гл.2 п.5 Устава Муниципального казённого учреждения культуры «Фортуна», Дума Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

         1. Утвердить цены на организацию платных мероприятий и оказание платных услуг Муниципальным казённым учреждением культуры «Фортуна». (Приложение №1)
         2. Опубликовать данное решение в «Вестнике Соцгородского сельского поселения ».
         3. Решение Думы Соцгородского сельского поселения от 30.03.2011г.
№ 101а «Об утверждении цен на оказание платных услуг МУК «ИДЦ «Фортуна» Соцгородского сельского поселения» считать утратившим силу.

         4.  Контроль  за   выполнением  настоящего решения возложить на главу Соцгородского сельского поселения Романова М.С.

Глава поселения-

Председатель Думы

Соцгородского  сельского поселения

Нижнеилимского района:                                                       М.С.  Романов
Приложение №1
к решению Думы

Соцгородского сельского поселения

от 27.12.2011г. №120
Цены на организацию платных мероприятий и оказание платных услуг Муниципальным казённым учреждением культуры «Фортуна»

Цены билетов на платные мероприятия:

	Мероприятие
	Цена (руб.)

	Детская дискотека до 16 лет
	15-00

	Взрослая дискотека
	15-00

	Концерт детский
	10-00  -  30-00

	Концерт  взрослый
	15-00  -  50-00

	Взрослые праздничные вечера отдыха
	15-00  -  100-00

           К платным мероприятиям относятся праздничные концерты с участием и без участия гастролирующих групп, кроме благотворительных и празднование годовщин Победы в Великой Отечественной Войне.

Цены на оказание услуг:

	Наименование услуги
	Цена (руб.)

	Ксерокопии (цена за 1 лист)
	5-00

	Распечатка текста (цена за 1 лист)
	5-00

	Обучение в платных кружках (цена за 1 посещение)
	10-00  -  25-00

	Аренда зала
	по  договоренности